

# בית דין

גליון תקופתו מבית 'החזיקו' | גליון יא | פרשת ויגש תשפ"ה



## אלומת אור

מהנעשה והנשמע ב'החזיקו'

מאת: משה ישראל לוי

### התחדשות



מעמד פתיחת החבורות בעיר אלעד

לאחר מכן נשא דברים הרה"ח ר' **דוד גבירצמן** שליט"א שהאריך לבאר בטוב טעם את גודל השייכות שיש לכל יחיד ויחיד עם 'תודה והודאה', וכיצד ניתן לחיות עם עצה נפלאה זו בכל מצב ובכל עת וזמן.



ר' דוד גבירצמן שליט"א נואם בכנס בעמנואל

**כנסי הכנה מרוממים ומיוחדים התקיימו בימים הסמוכים לחנוכה ע"י ארגון 'החזיקו' במספר ערים ברחבי ארץ הקודש**

**צפת:** כנס הכנה מיוחד התקיים לכלל חבורות 'החזיקו' בעיר צפת בכולל "איחוד האברכים" - בהשתתפות הרה"ח ר' **שמעון טייכנר** שליט"א שדיבר על המלחמה הקבועה שיש בין צד הקדושה לס"א ועל כח האמונה שמנצח את חוכמת יוון.

**עמנואל:** כנס הכנה ראשון מסוגו התקיים לחברי 'החזיקו' בעיר עמנואל בהשתתפות הרה"ח ר' **שמעון אליהו ברוין** שליט"א. בכנס שהתקיים ב"היכל התורה" - ברסלב נכחו אף אברכים מקהילות וחצרות נוספות בעיר שבאו לשמוע ולטעום מנועם צוף אמריו של רביה"ק.



ר' שמעון אליהו ברוין שליט"א נואם בכנס

### כנסי הכנה לחנוכה ברחבי ארצה"ק



ר' שמעון אליהו ברוין שליט"א נואם בכנס בעיר עמנואל

יישר כח גדול לידידינו היקרים הרה"ר אורי שור והרה"ר נפתלי מלמד הי"ו על פעילותם הענפה למען שגשוג החבורות במשך כל ימות השנה ובפרט בארגון כנס ההכנה לחנוכה מתוך מחשבה והשקעה מרובה.

### התחדשות! מעמד פתיחת החבורות בעיר אלעד

לאחר בקשות חוזרות ונשנות לשחרר את דפוס ההצלחה מערים אחרות, בס"ד קיים ארגון 'החזיקו' כנס השקה להקמת חבורות לאברכים חסידי ברסלב בעיר אלעד.

בכנס שהתקיים לצד שולחנות ערוכים ברוב פאר והדר, השתתפו רבים מהאברכים בעיר והאווירה הייתה

המשך בעמוד 2

**מודיעין עילית:** כלל חברי 'החזיקו' בעיר מודיעין עילית השתתפו בכנס הכנה לחנוכה שהתקיים בהשקעה רבה סביב שולחנות ערוכים וסעודה כיד המלך. לאחר נט"י פתח את המעמד הרה"ח ר' **ברוך זילבר** שליט"א שדיבר בגודל מעלת ימי החנוכה ועצותיו של רביז"ל השייכות לימים אלו.



הכנס לחנוכה בעיר מודיעין עילית

זכויות האחרות וההתקשרות לצדיק שעולות מגליון זה נדרבו על ידי:

בזמני שמחתכם, להצלחה, הודאה, וכדו' או לע"נ - החזיקו את גליון האחרות וההתקשרות לצדיק בטלפון 0583266136

ידידינו היקר ר' שלמה הלוי שישא הי"ו לרגל נישואי בנו הר' אפרים פישל הי"ו בכותב רביה"ק רדוה נחם מכל יוצא"ח ברו"ג



## לקראת יום ההסתלקות של התלמיד החי נקיים צוואתו 'וקנה לך חבר' נתחבר לספרים הקדושים ולתורת הנצחית הרה"ח ר' נחמן רזנפלד שליט"א

ומוכן לומר שעיקר מניעת יעקב מליפגש עם עשו הוא השטן הוא היצה"ר היתה מלהפגיש את בניו איתו שלא ישפיע עליהם מטומאתו ומשגולד שטנו של השטן הוא יוסף הצדיק לא חשש יותר מזה כי יוכל כבר לברכם ולהשפיע עליהם מקדושתו שזה הח"ן

ודאה שם בכיבוד הלקוטים דברים נפלאים על עניין היחוד של הרב והתלמיד חמה ולבנה שהם המה הילכ וכמו שהת"ו החקיקה החסרון שכלבנה הנ"ן שכצירופם שמו של התלמיד רבי נ"ת'ן כן בחמה המה צריך לצמצום הנ"ן וכצירופם שמו של הרב רבי נ"ח'מ'ן וכתב שם שרימו רבינו שמו ושם תלמידו בתורה הראשונה בלקו"מ שעי" התלמיד הזה נהנה כל הספר הזה וכל השאריתו בעולם

והנה לקראת יום ההסתלקותו של התלמיד הגדול הדי הזה הבה נקיים צוואתו שאמר 'וקנה לך חבר' להתחבר לספרים הקדושים שכתבם בקנה הקדוש שלו ונקבע לעצמנו שיעודים קבועים בלקוטי מוהר"ן ולקוטי הלכות הקדושים ונזכה להשפעתם הקדושה להתחבר בח"ן ולינצל מעשו וגונרא דייליה.

ויוסף בירך את בנימין בחן.

ומוכן שהח"ן שמקבל המתברך הוא כח הח"ת והנ"ן היינו כח הרב והתלמיד הרי ששניהם צריכים זה לזה כדי להשפיע את הכח הזה שזה יחוד חמה ולבנה וכשם שנצרך ללבנה הכן והתלמיד היחוד של החמה שיתחבר הח"ת לנ"ן כמו"כ נצרך לחמה האב והרב היחוד של הלבנה שיתחבר הנ"ן לח"ת ורק כך בכח של כל אחד מהם לברך ולהשפיע את הח"ן בעולם שהתלמיד זקוק לאורו של הרב והרב זקוק לצמצום של התלמיד

הרי שכן יוסף לברך את בנימין בחן הוא ע"י התחברותו ליעקב וכמו"כ כח יעקב לברך את השבטים בחן הוא ע"י התחברותו ליוסף וכפי שזה מרומז בסדר הדברים שהרי ברכת יעקב את השבטים בחן היתה בפנישם עם עשו שאמר לו יעקב הילדים אשר חנו וכך הצילם מהשפעתו של עשו שהוא היצה"ר ולכן נזדר יעקב מליפגש עם עשו עד שגולד יוסף כמו שהביא רש"י על הפסוק (בראשית ל' כ"ה) 'יהי כאשר ילדה רחל את יוסף משגולד שטנו של עשו'.

בפרשת השבוע הבעל"ט - פרשת ויחי מחברת הסתלקות יעקב אבינו ע"ה. לא בכדי היא נקראת 'פרשת ויחי' - 'ויחי יעקב' כמו גם פרשת הסתלקות שרה אמנו ע"ה שנקראת פרשת 'חיי שרה' כיוון שהצדיקים במיתתם קרויין חיים (ברכות י"ח ע"א) ואדרבה, לא החזר בהם התיאור 'חיים' אלא דווקא כשבאים לברך מעניין מיתתם כי גדולים צדיקים במיתתם יותר מבחייהם (חולין ז' ע"ב)

ובפרשה זו המדרשת מפטרת יעקב אבינו, מחברת גם פטירתו של יוסף הצדיק 'וימת יוסף בן מאה ועשר שנים וכו' וינתן לרמז שעל שניהם יהדיו אמרת תורה 'ויחי יעקב' כי הלא 'יעקב ויוסף כחורא חשיבי', וכפי שמגלה רבינו בתורה א'.

עניין זה ניתן לבאר על פי דברי הביאור הלקוטים בתורה הנ"ל כי 'יעקב ויוסף' - 'האב והבן' מרמזים על 'הרב והתלמיד' וכפי שאכן היה יוסף תלמידו של יעקב וכפי שנאמר עליו (בראשית ל"ז ג') 'כי בן זקונים הוא לו', כשעל כך פרש"י 'כל מה שלמד משם ועבר מסר לו', ועל כן לשניהם היה אותו הכח להשפיע ולברך בח"ן שעי"ז יוכל המתברך לינצל מעשיו שהוא היצה"ר, שכן יעקב בירך את השבטים בחן

### המשך מעמוד 2 - מהנעשה והנשמע



הזוכה באור המועדים מקבל את המנורה מכסף

למותר לציין כי הזוכים הנוספים הם כל אלו שלמדו מתוך החוברת את דבריו המתוקים והנפלאים של מוהרנ"ת וזכו בחנוכה אחר לגמרי.

### הקב"ה ישלם שכרם

לקראת ימי החנוכה הנהלת 'החזיקו' העניקה לעמודי התווך המרכזיים של הארגון - שי מיוחד כמות הכרת הטוב והערכה עמוקה על תרומתם הגדולה למען הגדלת שם רבינו הק' בעולם.



שי מיוחד לעמודי התווך של ארגון 'החזיקו'



ר' שמעון אליהו ברוין שליט"א נואם ככנס כאלעד

בהמשך, חולקו למשתתפים טפסי הצטרפות לחבורות החדשות, כאשר כל אחד נרשם לחבורה המתאימה עבורו. המעמד הסתיים מתוך שירה וזמרה, הלל והודאה להשי"ת.

התודה והברכה לידידינו הר"ר יעקב ברניו הי"ו על טרחתו ומאמציו הרבים למען הצלחת הכנס הגדול.

### אור המועדים - הזוכים בהגרלה

בהנהלת 'החזיקו' מסכמים בסיפוק גדול את מבצע לימוד ליקו"ה על חנוכה, כאשר בכל ריכוזי אנ"ש נראו אברכי משי לצד בחורי חמד - הוגים ומדברים בצוותא חדא מנפלאות עצת ההודאה ע"פ ליקוטי הלכות - כלאי בהמה ד'.

בהגרלה על כרטיס הטיסה לאומן זכה הר"ר נחמן קורל הי"ו מצפת, ובמנורה מכסף טהור זכה הר"ר שמואל אקוקה הי"ו מבני ברק.



ר' נחמן גריזולט הי"ו נואם ככנס כאלעד

לאחר מכן נשא דברים הרה"ח ר' שמעון אליהו ברוין שליט"א, שהפליג בגודל הזכות שנפלה בחלקינו להיות קשורים לרבי גדול שכזה, ועל כך שניתן להיות כבר עכשיו באור של הגאולה העתידית, אם רק מקיימים את עצותיו של הצדיק והולכים לאורו הדין.

דיבור של התחזקות

מאת: הר"ר יצחק מרגלית

הלב של העולם

אמנם נמצאים אני עדין בתוך האור והאורה של העונה, אבל בעוד כשכבוע וחול היארציט של מורינו ר' נתן, ולכן נתבונן כטיפה מן הים כדרכיו כדי שגם אנו נוכל לשאוב כהו זה מדרכיו הקדושים.

על ר' נתן, כולנו יודעים, שעוד לפני התקרבותו לרבינו הוא היה מלא וגדוש, כפי בגלה ובנסות ובכל חררי התורה. ואף ידוע שבעודו אצל ר' לוי יצחק מכרדיטשוב כתב חלק מהספר "קדושת לוי". וא"כ יש להתבונן, מה היה הכוח העיקרי שדחף והניע את ר' נתן להתקרב לרבינו?

וכאן המקום להודות ולהודיע שר' נתן התקרב לרבינו והסכים לסבול כל כך הרבה צער וסבל מכוח התקרבותו לרבינו, עוד לפני בכלל שהוא שמע איזו עצה או תורה מרבינו, וא"כ יש להתפלא מה היה הדבר שבגללו ברגע הראשון שר' נתן פגש את רבינו הוא מחליט ומכין שכאן מקומו והוא מסכים לעזוב את כל מה שיש לו ולסבול צער וסבל העיקר להשאיר דבוק ברכיבו הקדוש.

כמדומה שאת התשובה בעצמה אף אחד לא יכול לומר חרץ מר' נתן בעצמו, וכך הוא מעיד על עצמו "וה' אלקים אמת יתני בדרך האמת, כאשר כותן ליבות יודע צפון לבי ומחשבותי שכל תשוקתי הוא רק לנקודת האמת"

כמילים האלו מקופלת כל משאת חייו של ר' נתן, התשובה, החיפוש והיגיעה להגיע רק לנקודת האמת! זה הכוח שהניע אותו גם כשהסתובב אצל גדולי החסידות או אצל גדולי הלמדנים וכפרט אחר כך בהתקרבותו לרבינו.

וכשארם מחפש בהחלטיות ורק את האמת, אז הוא יכול לזהות את האמת ברגע אחד, הוא לא צריך שכנועים, הוא לא צריך לשמוע עצה או איזו תורה נפלאה, הוא פשוט פוגש את האמת ומאזו רגע ואילך הוא מחובר לשם בקשר כל ינותק, כאותו רגע אין שיקולים את מה אני עוזב וכמה אני צריך לקריב כשביל זה כי כאותו רגע אני פוגש את מה שאהבה נפשי.

ביום גדול זה, ביארציט של מורנו ר' נתן, זה היום שבו אני יכולים לקבל מהכוח הזה, לשוב ולחפש את נקודת האמת, ככל צומת דרכים או ככל נסיון שקורה לנו, נשאל את עצמינו מה אני מחפש, לאן היעד שלי, גם כותן עבודת השם שלי נגזרת את לבני לחפש אך ורק את נקודת האמת לאמיתיה. וכאותו רגע נראה שכבר הרבה מאוד דברים שהיו נראים לנו כקשים ומסובכים ללא נקודת מוצא פתאום הם הריבה יותר פשוטים ובהירים כי האמת מושכת אותנו אליה לכו.

גם כותן התקרבות שלנו לרבינו נזכר זאת, אנחנו לא מתקרבים בגלל איזו עצה טובה או בגלל איזו תורה נפלאה, אלא כי אנחנו רוצים להתקרב לגוף האמת, לעצם עצמותו של רבינו הקדוש אשר ממילא כוח התרבות בצדיק נובעת והעצות והתורות הנפלאות.

נדע ונחיה שיש צדיק של אמת בעולם! שהתקרבות והתקרבות אליו זה על ידי חיפוש האמת ומכשח לכל אחד שכאמת מחפש את נקודת האמת שבסוף הוא יפגוש אותה וכלשונו של ר' נתן "על כן צריכין לבקש מאד מאד מהשם יתברך כל חיו שיזכה לנקודת האמת לאמיתיה והעיקר שיזכה להתקרב לצדיק האמת ותלמידיהם הנלוים אליהם שזכו לנקודת האמת לאמיתיה כי עצם נקודת האמת אין זוכים כי אם גדולי הצדיקים ומהם יכולים לקבל אבל צריכים לזה יגיעות גדולות"

נתן כותב בעלים לתרופה כמה עלינו לשמוח שלפחות איננו קורעים את הספרים. כאן נקרתה לידי הזדמנות לקרוע את הספר, 'קריעה על מנת לתפור'...

בעוד אני עומד ומתעסק עם הכריכה, התקצבו ליד הדוכן אנשים רבים. כל הסצנה הזאת, לכדה את עיניהם של רבים. לפתע עבר לידנו אחד שהיה לבוש בבקיטש'ע של אדמור"ם ויוצ"ח והכריז: "ר' נתןמן כבר אמר, שאפילו הכריכה שעל הספר יכולה להיות מניעה ללמוד בספריו!"

התפלאתי לשמוע את הציטוט המוכר מפי אותו בנש"ק. לאחר שמסרתי ליהודי הליטאי את הספר ללא הכריכה, נגשתי ושאלתי אותו: 'מהיכן אתה מכיר את האמרה הזו של ר' נתןמן?'

אותו בנש"ק אמר לי: 'בוא תשמע סיפור מעניין'. באחד הימים אמר לי חבר קרוב: יש בידי ספר לא מוכר בשם 'עבודה תמה'. הספר הינו יצירה מופלאה, והכריכה מאוד לכל אברך 'מבקש'. השאלתי את הספר לכמה אברכים בני עלייה, וכולם העידו שהספר נתן להם ברען גדול לעבודת ה'. כעת אני רוצה להשאיל את הספר גם לך.



ר' הערש'ל רונגרטן הי"ד בדוכן הספרים

שמחתי כמובן לקבל את הספר, שבשבחו הפליג חברי כה רבות. נטלתי אותו לידי והתחלתי ללמוד בו בקביעות מידי יום.

אני מוכרח להגיד לך כי כל התיאורים על הספר היו נכונים. הלימוד בספר הכניס בי כל כך הרבה ווארימקייט (- חמימות), הושפעתי ממנו רבות בכל תחומי החיים.

לאחר תקופה של לימוד בספר שאלתי את חברי: 'מיהו המחבר של הספר המיוחד?' לתשובה שקיבלתי לא ציפיתי. החבר ענה לי, כי הספר הוא לא פחות מאשר הספר הקדוש 'ליקוטי מוהר"ן'.

הוא ידע שאם יציע לי ללמוד ליקוטי מוהר"ן לא אענה לבקשתו ולפחות אקרא את מה שכתוב בספר עם איזו שהיא חשדנות. לכן החליט להוריד את הכריכה של ה'ליקוטי מוהר"ן', ובמקומה הדביק כריכה של הספר 'עבודה תמה'...

חברי גם גזר את השורה הראשונה בכל עמוד, כדי שכל מי שילמד בספר הקדוש, ילמד תורה אחת ועוד תורה, עד שירגיש את המתקנות הנפלאה שיש בתורות של רבינו הקדוש.

היהודי עם הלבוש החסידי סיים, כי מאז זכה להגות וללמוד הרבה בספרי רבינו הקדוש, ולאחרונה אף פתח בית הכנסת 'ברסלב' בסגנון ובהוויה חסידי!

לסיום אומר ר' הערש'ל: אולי במסגרת ההתפתחות וההתרחבות של ארגון 'החזיקו', נדפיס בקרוב גם ספרי 'עבודה תמה' של הוצאת 'החזיקו'...

**אמר שייספרו כמה מעשיות מאנשי ש'לומנו, ומקל אחד ואחד יהיו כמה מעשיות** (חיי מוהר"ן). דיבור זה של רבינו הקדוש, כמו כל שיחותיו הקדושות, מופנים ומכוונים גם לדורנו אנו - לחסידי ברסלב של שנת תשפ"ה.

במדור זה נביא סיפורי התקרבות, סיפורי נסיעה לאומן ב'שנות המניעות' האחרונות, וכל התרחשות ומאורע שאירעו לקוראי העלון סביב האחיזה האיתנה ברבינו הקדוש.

ר' הערש'ל רונגרטן מרכזי 'החזיקו' ביתר, המנהל ארגון להפצת ספרי רבינו שהתפרסם מאוד לאחרונה, ניאות הפעם לספר את אשר חווה בעת הפצת הספרים.

כמו רבים מתושבי ביתר ואחרים מכל הארץ, ראיתי בלוחות המודעות כרזות גדולות המבשרות על כינוס גדול העתיד להתקיים בבני ברק, באחד ממוצאי השבת החורפיים. מדובר באספה בה השתתפו מעל עשר אלף איש, להתחזק ולגדור גדר אל מול פגעי הטכנולוגיה.

מלבד התעוררות שאחזה בי, הרהרתי לעצמי כי אין מתאים מכינוס המוני זה להפצת ומכירת ספרי ברסלב. הרי אין באמת מי שיכול לתת תרופה ומזור לניסיונות והמעברים של דורנו, מלבד רבינו הקדוש.

מיד בצאת השבת העמסתי על הרכב ספרים רבים ככל שהרכב הכיל, ויצאתי לכיוון בני ברק. הבאתי איתי גם אוהל גדול בו אמכור את הספרים. למען האמת, האוהל מיועד בעיקרו להגנה מגשם או משמש. למרות שמזג האוויר היה נאה, הבאתי אותו כדי שאבלוט לכל מי שיעבור בסמיכות אליו...

נעמדתי סמוך לבית המדרש הגדול של וז'ניץ בו התקיים הכינוס הגדול, והתחלתי למכור את הספרים תחת הסלוגן: 'חושך מגרשים עם אור'.

בין הניגשים לדוכן, בלטה דמותו של יהודי ליטאי בשנות הארבעים לחייו. חזונו והנהגתו העידו עליו, כי הוא נושא משרה תורנית מכובדת.

היהודי דנן ניגש ושאל אותי, האם יש לי בשבילו ספר 'ליקוטי מוהר"ן' בגודל בינוני. בכדי שלא יהיה מדי גדול, אך גם קריא מספיק.

הראיתי לו ספר 'ליקוטי מוהר"ן', שעליו התנססה תמונת 'קבר רחל', היהודי הליטאי אמר לי: 'כן, לגודל הזה התכוונתי'. אך הוא נעצר על עומדו ולא נטל לידי את הספר.

בתור 'מקורב', כמו קראתי את מחשבותיו, ואמרתי לו: 'בוודאי הכריכה מפריעה לך, כזה ספר אי אפשר להכניס לארון ספרים!' היהודי שתק, ואני פירשתי את שתיקתו כהודאה.

'יש לי רעיון בשבילך', אמרתי לו. יש לי סכין יפני, באמצעותו אני יכול לחתוך ולהסיר את הכריכה. ספר ללא כריכה המונח בארון ספרים כבר אינו בולט.

היהודי הנהן בראשו, ואני ניגשתי אל מלאכת החיתוך. ר'

## שהשמחה במעונם

ברכת מול"ט: המה ולבכית שלוחה בזה להבריט היקרים

### להולדת הבנים

הר"י מאיר שמחה  
מורקום הר"י  
ברכפלד

### להולדת הבנות

הר"י נחמן שמעון  
פרלמוטר הר"י  
ברכפלד

### לאירוסים הבן

הר"י יצחק אלון  
קפלן הר"י  
לאירוסים בנו הכה"ח  
הר"י גרשון הר"י  
בית שמש

### לנישואי הבן

הר"י נחמן  
פינצ'ובר הר"י  
לנישואי בנו  
הר"י אברהם הר"י  
ברכפלד

הר"י שלמה  
שישא הר"י  
לנישואי בנו  
הר"י אפרים  
פישל הר"י  
ברכפלד

לעדכון שמחות  
נא להשאיר הודעה  
ב'קו החזיקו'  
043-137-148  
(שלוחה 4)

נס"ד



# אשרינו שזרינו

להתכונן יחד לקבל אור ימי החנוכה  
ע"י לימוד הדעת הקדוש שמן  
זית זך וממשיכים את שעשועי  
העולם הנא לעולם הזה

## ואל שמחת הזכנים

### כרטיס טיסה לאומן

הר"י נחמן קורל הר"י  
צפת

ברכת יודינו ר' שלמה זלמן בן רבקה

### מנורה מכסף טהור

הר"י שמואל אקוקה הר"י  
בני ברק

המנורה בחסות:

### ונס"ד 40 יום קודם ימי הפורים

נבין עצמינו יחד בלימוד הדעת הקדוש לקבל  
מחדה ונישמחה אור קדושת הימים הנשגבים

חסות:

**ידד צדיקים**  
חיים עם תמיד

ונרחמו  
העצומים יזכנו  
לקבל ימי  
חגגה הקדושים  
בשמחה, ונזכה  
תמיד להחיות  
תורה וחודאה,  
שזה עקר  
שעשוע  
עולם הנא.  
(מכתבי מודרנית קבר)



לימודי חגג האור את המועדים  
שע"י איתנו לחיות חיים

לתגובות, הארות והערות, תיעודים, עדכון שמחות, הצעות ייעול, הקמת חבורה חדשה  
נא לפנות ל'קו החזיקו' 043-137-148 או בדוא"ל [hachziku148@gmail.com](mailto:hachziku148@gmail.com)

לקבלת הגליון צבעוני במייל נא לשלוח בקשה בכתובת דוא"ל הנ"ל